Pedes testacei, tarsorum anticorum articulis tribus ultimis, et posticorum apicali tantum obscure fuscis; tibiis, etiam anticis non infuscatis ad apicem: in masculis tantum femoribus inferne spinulosis pedum posticorum; anticis superne et inferne setigeris

Raro lecta in Pedemontio a Pr. Bellardi; In Italia centrale a me ipso, et in Australi (Prov. Campania) ab Eq. Garbiglietti.

---

Sp. 6. E. *Truquii* Rnd. 1863.(1)

Sp. a congeneribus faciliter distinguenda, *arista* pilis longiusculis vestita. non subnuda nec puberula tantum; Proxima tamen statura, colore, et aliis notis E. *albisetæ* Scop; scilicet *aratoriaæ* Fab et Mgn, sed difert non solum pilositate aristæ sed etiam istius colore rufescente, ad basim annulo fusco signatae, non in parte apicali albicanis.

Difert etiam vena quinta puncto unico fusco notata inter duas transversas ordinarias.

Aliæ notæ circiter ut in *albisetæ*.

Fæminas duas tantum observavi, unam in Sardinia captam a Spinola, alteram omnino similem in Soria, prope Damascum ab Eq. Truqui lectam.

---

G. VII. COREMACERA Rndn. 1856.

TETANOCERA Dumr. Fall. Mgn. Macq. Zett. etc.

LIMNIA p. Desv. et p. Schin. (2)

Char. Gen.

*Antennæ* peniculo apicali setarum instructæ: longæ circiter ut Caput; articulis duobus ultimis longitudine parum

(1) Archivio per la sostng. m. V. numen.

(2) Genus Devoidii non adoptandum insufficiens characterum, et nomen eliminandum, quia jam adest in Zoologia consonum *Limnia*, præter plura pseudo-omonima *Limnias*, *Limnius*, *Limnas*, *Limnium*, *Limnea*, *Limneus* etc.

diversis, penultimo lato et compresso, ultimo superne excavato et apice acuminato, plus minusve breviore secundo.

*Arista* distincte pilosa - *Buccula* ad os non distincta.

*Alarum* vena secunda longitudinalis producta ultra transversam intermedium; septima postica marginem attingens.

*Scutellum* setis quatuor instructum.

*Pedes* simplices, femoribus posticis, in mare tantum, subtus spinulosis vel setigeris.

Sp. *Italicæ*.

- A. *Pedes* toti, cum femoribns, rufescentes vel testacei.  
*Alœ* costa obscure et pallide maculata.
- B. *Alœ* pallidæ, et totæ, sed dilute fusco-reticulatæ.

Sp. *J. cincta* Fab.

- BB. *Alœ* fuscæ punctis maculisque plurimis pallidis; fasciis aliquibus transversis fuscis, impunctatis.

Sp. *2 stictica* Fab.

- AA. *Pedes* saltem in femoribus nigricantes.  
*Alarum* costa nigricans vel fusca immaculata.
- C. *Alœ* basi pallida, disco punctis et maculis albicantibus paucis et parum distinctis.

Sp. *3. bivittata* Macq.

- CC. *Alœ* etiam basi obscuræ, punctis numerosissimis et distinctis, pallidis, totæ conspersæ.
- D. *Alœ* punctis pallidis non confluentibus: lineolas, rivulos, ocellos, et lunulas, non efformantibus.

Sp. *4. Marginata* Fab.

- DD. *Alœ* punctis pallidis varie confluentibus: lineolas, rivulos, ocellos, et lunulas efformantibus.

Sp. *5. confluens* n.

---

Diagn. et Synon:

Sp. 1. C. *cincta* Fab. Mgn. Schin. Rndn.

Testacea, *facie* albidi sericea; fronte lutea; maculis duabus magnis, oblongis, nigris prope medium oculorum. et etiam margini antico inter radicem antennarum et oculos nigro-maculata, maculis vitta nigricante supra antennas decurrente, conjunctis.

*Antennæ* rufo-lutescentes, apice, et peniculo setarum nigris: Arista albicante, basi lutescente.

Thorax dorso lineis exilibus, pluribus, griseo luteis ornato.

*Alarum* costa, ad radicem contra apicem venæ secundæ fusca immaculata; extra fusi et pallidi alternatim maculata: alibi color pallidus totus fusco reticulatus: apice usque ad venam quintam fusco limbato, et venis transversis paulo fusco-cintis.

Pedes omnes et toti pallide testacei.

Nondum in Italia capta, sed facilius invenienda.

---

Sp. 2. C. *Stictica* Fab. Rndn (non Mgn. nec Macq.) Lw.

*Mannii* Schin.

« Caput ferrugineum, punctis tribus frontalibus nigris. Antennæ ferrugineæ; seta sub-plumata albida: os albidum. Abdomen pallide testaceum maculis aliquibus obscurioribus. Alœ magnæ fuscae, punctis numerosissimis albis; punctum minutum in medio, lineolaque transversa nigra distincta. Pedes testacei » (Fab. Syst. Anthl.)

Descriptioni istæ Fabricianæ studendo, *Tetanoceram sticticam* Meigenii et Macquartii, ab hac sejungendam esse videtur, præcipue pictura frontis in typica nigro-tripunctata, non maculis duabus nigris signata. Contra, nota ista frontis et alteræ *sticticæ* Fabricii, in Sp. *Mannii*

Schin: observantur; et si de peniculo apicali antennarum Fab: non loquitur; hoc non probat differentiam specificam a Schinerio adoptatam, nam auctor svecicus de hac nota silet etiam in diagnosibus congenerum. ex: gr. *marginatae* et *cinctae*, quarum antennae certe penicillatae; inde Sp. *Mannii* in Synon. *sticticae* locavi.

Raro Sp. *lecta* In Italia boreale et centrale.

---

Sp. 3 *C. bivittata* Macq. Rndn.

Ut in descriptione Macquartii legitur, species sic a congeneribus distinguenda,

Similis *marginatae*. Thorax ad unumquodque latus vitta albo-flavescente marginatus.

Abdomen fusco-testaceum, vitta dorsuali obscuriore.

Aloë basi pallida, maculis albis parum distinctis et parum numerosis.